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ForMeds BICAPS LUTEIN+, 60 kapsułek
 

Cena: 72,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

BICAPS LUTEIN+ zawiera 4 naturalne składniki, w tym m.in. luteinę i zeaksantynę z kwiatów aksamitki wzniesionej oraz wit. A (ekstrakt z
marchwi), która wspiera prawidłowe widzenie.

4 naturalne składniki

luteina i zeaksantyna z aksamiti wzniesionej
ekstrakt z borówki
ekstrat z korzenia marchwi (wit. A)

Przejrzysty skład

Produkt nie zawiera m.in. sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników.

Roślinna, wegańska kapsułka z pullulanu

Luteina należy do karotenoidów. Ich najważniejszą cechą jest działanie antyoksydacyjne wobec reaktywnych form tlenu, jak i
wolnych rodników. Dzięki tej właściwości karotenoidy chronią organizm przed wieloma ciężkimi, przewlekłymi chorobami.
Karotenoidy to szeroko rozpowszechnione, polienowe barwniki roślinne. Ludzie i zwierzęta nie posiadają zdolności
syntetyzowania karotenoidów, dlatego też muszą być one dostarczane do organizmu człowieka z pożywieniem lub w postaci
preparatów farmaceutycznych Do roślin bogatych w karotenoidy należą jarmuż, szpinak, czerwona papryka, pomidory czy
marchew.
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Funkcje Luteiny:

Stosowanie diety bogatej w luteinę oraz zeaksantynę zapobiega powstaniu zaćmy i zwyrodnieniu plamki żółtej. Plamka żółta siatkówki
oka umożliwia widzenie centralne i jest odpowiedzialna za ostrość widzenia. Luteinę i zeaksantynę odnaleziono w siatkówce i soczewce
oka, gdzie są widoczne jako żółty pigment. To prawdopodobnie one są odpowiedzialne za ochronę oka przed promieniowaniem
słonecznym oraz oksydacyjnymi uszkodzeniami powodowanymi przez procesy starzenia się. Uważa się, że ich działanie opiera się na 2
mechanizmach; jako antyoksydantu oraz filtru niebieskiego promieniowania, który jest odpowiedzialny za uszkodzenia fotoreceptorów i
nabłonka barwnikowego siatkówki. Badania nad suplementacją luteiną i zeaksantyną wskazują na poprawę w wydajności widzenia
ludzkiego oka. Luteina gromadzi się także w skórze. Z badań wynika, że luteina może odgrywać ważną rolę w zachowaniu jej zdrowia,
stanowi bowiem barierę, która spowalnia utratę wilgotności skóry. Luteina i zeaksantyna mogą również chronić przed chorobami skóry
związanymi z nadmiernym wpływem promieniowania ultrafioletowego, działając jak naturalny filtr przeciwsłoneczny.

Luteina:

zapobiega powstaniu zaćmy i zwyrodnieniu plamki żółtej,
zwiększa ochronę oczu i skóry przed działaniem promieni słonecznych,
zwiększa wydajność widzenia.

Wit. A wspiera prawidłowe widzenie.

Dawkowanie:
Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i
karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład:
Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera (referencyjna wartość spożycia %):

Ekstrakt z korzenia marchwi – 24 mg, w tym beta-karoten – 4,8 mg, - witamina A (RE) – 800 µg (100%)
Ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej - 100 mg,

w tym: 20 mg luteiny i 2 mg zeaksantyny

Ekstrakt z owoców borówki - 100 mg, w tym 25 mg antocyjanidyn.

*RE – ekwiwalent retinolu

Składniki: ekstrakt z kwiatu aksamitki (Tagetes erecta L.), ekstrakt z owoców borówki (Vaccinium myrtillus L.), pullulan (otoczka
kapsułki), ekstrakt z korzenia marchwi (Daucus carota L.).
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